
 

 

UCHWAŁA NR II/10/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/290/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 kwietnia 2018 roku 

w sprawie podziału Gminy Bojanowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zmianami) oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 754 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie,  na wniosek Burmistrza 

Bojanowa, uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/290/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 kwietnia 2018 roku 

w sprawie podziału Gminy Bojanowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych dokonuje się następujących zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych 

nr 1 i nr 3 w Bojanowie: 

1) siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Bojanowie będzie się mieścić w Szkole Podstawowej,       

ul. Lipowa 2, 63-940 Bojanowo, Budynek C, 

2) siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Bojanowie będzie się mieścić w Szkole Podstawowej,       

ul. Lipowa 2, 63-940 Bojanowo, Budynek B. 

§ 2. Tekst jednolity załącznika do uchwały Nr XLI/290/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 kwietnia 

2018 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Lesznie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Na niniejsza uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Lesznie, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Jan Moryson

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 9535



Załącznik do uchwały Nr II/10/18 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9535


		2018-12-05T11:05:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




